
Mannen, myten, kanslisten - En hyllning till Pelle Stendahl 
  

Vem skulle Bovii fika med på kubengrillen om inte Pelle fanns? Vem skulle visa 
tidningsurklipp om Kina, Kalle S, Näsan och andra Kubenlegender om inte Pelle 
fanns? Vem skulle vi skylla på om träningen blivit inställd, men framförallt: vem 
skulle vi hylla om vi för en gångs skull fick en bra träningstid. Mannen är Pelle 
Stendahl.  

Sedan urminnes tider har Pelle varit kansliets stora ledaransikte. En kämpe ända sedan 
Kina var junior och en som sett urkubare som Christoffer Schmidt och Emil Norrman växa 
upp, och spelare som Sam och Grello bli både blåa och röda. Pelle har legat bakom 
varenda bokad träningstid under dessa eminenta spelares uppväxt och har även bokat 
träningstider åt fantastiska spelare som Cain Dotson och Kalle Ståhl. Pelle är en man 
utöver det vanliga - en man med ett magiskt Kubenhjärta. Men bakom den svartgula 
ytan - det är nämligen så han helst klär sig - så finns en mjuk, men ädel man. En man 
som har bjudit Bovii på fika och en man som vågat stjäla tejp från a-laget och ändå stått 
på sig när denna tagit slut.  

 

En man som också alltid stått vid Pelles sida är ju Kina.  
Kina har ställt upp med skjuts till Pelle, signat nya spelare 
tillsammans med Pelle och framför allt; delat den nya 
sjukvårdsväskan med Pelle. Pelle och Kina skulle kunna 
jämföras med hästen Jolly och Lucky Luke. Tillsammans  
har dom gått igenom mycket och förhoppningsvis blir det  
så under många år framöver.   

Som Kubare är jag stolt över att få komma till våran fina anläggning Kuben IP, och alltid 
veta att där finns en Pelle som säger "Tjänare Lucke" och gladeligen delar med sig av sitt 
tigerbalsam. Jag är också stolt över att det är Pelle som bokat mina träningstider under 
1,5 års tid nu. Fortsätt boka Pelle - det gör du så bra!  

Med detta sagt skulle jag vilja att alla skänkte en tanke till alla världens urkanslister. 
Utan urkanslisterna så skulle världen stanna. För vem skulle pumpa era bollar? Vem 
skulle fika med er på grillen och vem skulle boka era träningstider? För mej som Kubare 
heter den mannen Pelle Stendahl.  
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